PG

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO SOCIAL

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE DATA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de João Pessoa, por meio da Secretaria Municipal
de Habitação Social – SEMHAB torna público aos interessados a prorrogação das
inscrições, até a data de 12/06/2015 (sexta-feira), com vistas à aquisição de 17 unidades
habitacionais, situadas no Centro Histórico da Capital, através de contrato de
financiamento com a Caixa Econômica Federal, pelo Programa Minha Casa, Minha Vida,
Faixa II.  Os interessados deverão comparecer à sede da SEMHAB, situada na Avenida
Engenheiro Leonardo Arcoverde, nº 121, Jaguaribe, João Pessoa/PB, para aquisição do
edital do certame.

Atenciosamente,

JOSÉ MARIZ

Secretário Adjunto de Habitação Social